
E N T R É G E R M E R



ENTRÉ GER M ER 
Våra styrkor sitter i detaljerna och det stora engagemanget. För dig som funderar på att byta bostad  

visar vi här kort vårt erbjudande samt en utvärdering av första halvåret med Entré.



TROL L HÄTTAN
*Publicerade bostäder i Trollhättan (exklusive nyproduktion) i Trollhättans kommun  

juli-december 2021. Källa Booli Pro.

Summering

Summering

Summering

NAMN

ALLA FÖRSÄLJNINGAR

HUS

BR

Fastighetsbyrån

Fastighetsbyrån

Entré Fastighetsförmedling

Länsförsäkringar Fastigh...

Länsförsäkringar Fastigh...

Länsförsäkringar Fastigh...

ERA

ERA

ERA

Entré Fastighetsförmedling

Entré Fastighetsförmedling

Fastighetsbyrån

Svensk Fastighetsförmed...

Svensk Fastighetsförmed...

Svensk Fastighetsförmed...

Lisenstedt Fastighetsför...

SkandiaMäklarna

Lisenstedt Fastighetsför...

SkandiaMäklarna

Lisenstedt Fastighetsför...

SkandiaMäklarna

Övrigt

Övrigt

Övrigt

22 300 kr 

25 900 kr

19 900 kr

KR/M2 SLUTPRIS 

22 200 kr 

25 600 kr

22 100 kr

22 200 kr 

24 200 kr

20 200 kr

18 900 kr

23 900 kr

17 200 kr

24 800 kr 

27 500 kr

19 900 kr

23 100 kr 

27 100 kr

20 000 kr

20 100 kr

15 000 kr

19 600 kr

13 500 kr

18 000 kr

23 300 kr

19 770 kr

12 800 kr

19 075 kr

2 051 600 kr

3 163 300 kr

1 312 700 kr

SLUTPRIS

2 046 700 kr

3 338 100 kr

1 575 200 kr

1 947 700 kr

2 915 000 kr

1 316 600 kr

1 615 200 kr

3 585 000 kr

1 095 800 kr

2 466 600 kr

3 341 800 kr

1 329 500 kr

2 053 000 kr

3 005 300 kr

1 197 000 kr

1 625 100 kr

1 806 700 kr

1 384 600 kr

1 101 500 kr

1 602 500 kr

3 388 300 kr

1 958 000 kr

776 000 kr

751 000 kr

486 st

148 st

325 st

PUBLICERADE

130 st

36 st

77 st

44 st

11 st

32 st

27 st

4 st

19 st

133 st

56 st

91 st

91 st

29 st

60 st

27 st

6 st

24 st

24 st

9 st

3 st

3 st

18 st

4 st

100 %

100 %

100 %

ANDEL

26,7 %

24,3 %

23,7 %

9,1 %

7,4 %

9,8 %

5,6 %

2,7 %

5,8 %

27,4 %

37,8 %

28,0 %

18,7 %

19,6 %

18,5 %

5,6 %

4,1 %

7,4 %

4,9 %

1,8 %

2,0 %

2,1 %

5,5 %

1,2 %

25 dagar

20 dagar

29 dagar

ANNONSTID

22 dagar

16 dagar

18 dagar

22 dagar  

20 dagar 

30 dagar 

34 dagar

15 dagar

31 dagar

17 dagar

16 dagar

24 dagar

34 dagar

25 dagar

46 dagar

21 dagar

33 dagar

21 dagar

44 dagar

35 dagar

21 dagar

30 dagar

49 dagar

50 dagar



entrefastighetsformedling entre_fastighetsformedling entré fastighetsförmedling

0770 87 88 00  |  Storgatan 30   |  461 30  Trollhättan 
trollhattan@entrefast.se  |  www.entrefast.se


